
Představujeme moderní
městské bydlení Smetanka Park
Dlouholetý brownfield před olomouckým nádražím nahradí víceúčelový areál 
Smetanka Park. Našim záměrem je nabídnout více než čtyři sta bytů na 40 tisících 
metrech čtverečních.

Nemovitosti

25 mld. Kč
pod správou

Fond CREIF

40,53 %
výnos od založení
fondu v roce 2016

Telekomunikace

1,6 mld. Kč
plánované tržby skupiny
Suntel Group v roce 2023

více o nemovitostech na straně 4

více o fondu CREIF na straně 8

Nemovitostní fond CREIF letos
oslavil sedmé narozeniny
Od jeho založení dosáhly zainvestované prostředky 
investorů zhodnocení více než 1 miliardu korun.

Chystáme další akvizice
do telekomunikačních projektů
Máme před sebou další investice do infrastruktury,
která nám umožní vybudovat až 150 tisíc optických 
přípojek na Slovensku, kde nyní vlastníme a provozujeme 
600 kilometrů dlouhou páteřní síť FibreNet.

další novinky z telekomunikací na straně 10

NEWS
Novinky ze života investiční skupiny

léto - podzim 2023



D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 2

David Rusňák
předseda představenstva

Milí přátelé investiční skupiny DRFG,

je mi potěšením Vás na tomto místě pozdravit. V rukou držíte vydání našeho 
netradičního newsletteru. Má za cíl vás informovat o našich aktivitách napříč 
skupinou – abyste byli v obraze.

V tomto čísle nebudou chybět novinky ze světa retail parků a obchodních 
center, které jsou součástí fondů pod značkou Czech Fund, a o které se pečlivě 
starají naši kolegové z Real Estate Facility Management. Podělíme se také
o nejnovější přírůstek ve fondu.

Prozradíme, jak se vyvíjí developerské projekty, a které stavby již v následujících 
týdnech a měsících přivítají své první majitele. Představíme novou divizi DRFG 
HOME, která se už brzy zaměří na prodej rezidenčního bydlení.

Pár novinek vás čeká i z oblasti telekomunikací.

Věřím, že si nejen během léta a času dovolených najdete pár chvil a prolistujete 
si tento speciál, který jsme pro Vás s radostí připravili. Užijte si dlouhé slunečné 
dny, čas s rodinou i přáteli.

Editorial

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 3



David Rusňák
předseda představenstva

Milí přátelé investiční skupiny DRFG,

je mi potěšením Vás na tomto místě pozdravit. V rukou držíte vydání našeho 
netradičního newsletteru. Má za cíl vás informovat o našich aktivitách napříč 
skupinou – abyste byli v obraze.

V tomto čísle nebudou chybět novinky ze světa retail parků a obchodních 
center, které jsou součástí fondů pod značkou Czech Fund, a o které se pečlivě 
starají naši kolegové z Real Estate Facility Management. Podělíme se také
o nejnovější přírůstek ve fondu.

Prozradíme, jak se vyvíjí developerské projekty, a které stavby již v následujících 
týdnech a měsících přivítají své první majitele. Představíme novou divizi DRFG 
HOME, která se už brzy zaměří na prodej rezidenčního bydlení.

Pár novinek vás čeká i z oblasti telekomunikací.

Věřím, že si nejen během léta a času dovolených najdete pár chvil a prolistujete 
si tento speciál, který jsme pro Vás s radostí připravili. Užijte si dlouhé slunečné 
dny, čas s rodinou i přáteli.

Editorial

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 3



David Rusňák
předseda představenstva

Panorama Bratislavy doplní další mrakodrap. 
Vícefunkční komplex Ister Tower postavíme ve 
spolupráci s místním developerem The Galata Group. 
Na středoevropské poměry unikátní projekt se bude 
nacházet v centru města v blízkosti dalších výškových 
budov jako je Sky park, Eurovea Tower nebo Nivy Tower. 
Projekt v celkové tržní hodnotě téměř 6 mld. Kč 
nabídne přibližně 500 rezidenčních jednotek, komerční 
prostory a dostatek parkovacích stání.

V centru Bratislavy
vyroste nový
mrakodrap
- ISTER TOWER

V atraktivní padesátiminutové dojezdové vzdálenosti automobilem do centra Prahy, 
v nádherné mladoboleslavské lokalitě, vznikne nový bytový dům s privátní zahradou. 

Apartmány Green Mladá Boleslav naleznete uprostřed zeleně golfového hřiště
v Michalovicích, klidné městské části Mladé Boleslavi. Projekt nabídne 106 bytů ve velikostech 1+kk až 
4+kk, 61 podzemních garážových stání a 80 venkovních parkovacích stání. Přízemí nabídne také tři 
komerční prostory, které zvýší občanskou vybavenost a spokojenost obyvatel.

Výjimečné bydlení u golfového resortu
- GREEN Mladá Boleslav

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 5

Josef Šilhánek
ředitel DRFG Real Estate

Oznámili jsme akvizici nového developerského projektu 
Tři Dvory, který nabídne bydlení pro pestrý rodinný život 
v atraktivní lokalitě v dokonalém souladu s přírodou. 
Tento projekt cílí především na mladé rodiny, páry
i singles, tedy prakticky na všechny, kteří hledají bydlení 
s velkým množstvím užitku, přitom ve výborné kvalitě
a v cenově dostupném řešení s dobrým dopravním 
spojením do Brna.

Rozhovor si můžete přečíst 
naskenováním QR kódu.

Link na celý rozhovor:
https://www.drfg.cz/news/

"Český trh je nám malý – po polských 
retailových parcích nás čeká
Slovensko, Chorvatsko, Rumunsko,
ale zajímavé obchodní příležitosti 
skýtá i Slovinsko."

1 mld. Kč
tržní hodnota projektu

jaro 2026
očekávaný termín dokončení

159
bytů různých velikostí od 1+kk – 4+kk

Akvizice nového
developerského
projektu Tři Dvory

D
EV

EL
O

PE
M

EN
T

N
EM

O
V

IT
O

ST
I

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 4

Věděli jste, že ...

Celková plocha pozemků v komerčních 
projektech skupiny je 791 583 m2.

https://www.drfg.cz/news/stehovani-za-mesto-novy-trend-ktery-meni-zpusob-zivota-cechu-proc-je-bydleni-mimo-mesta-stale-lakavejsi/


David Rusňák
předseda představenstva

Panorama Bratislavy doplní další mrakodrap. 
Vícefunkční komplex Ister Tower postavíme ve 
spolupráci s místním developerem The Galata Group. 
Na středoevropské poměry unikátní projekt se bude 
nacházet v centru města v blízkosti dalších výškových 
budov jako je Sky park, Eurovea Tower nebo Nivy Tower. 
Projekt v celkové tržní hodnotě téměř 6 mld. Kč 
nabídne přibližně 500 rezidenčních jednotek, komerční 
prostory a dostatek parkovacích stání.

V centru Bratislavy
vyroste nový
mrakodrap
- ISTER TOWER

V atraktivní padesátiminutové dojezdové vzdálenosti automobilem do centra Prahy, 
v nádherné mladoboleslavské lokalitě, vznikne nový bytový dům s privátní zahradou. 

Apartmány Green Mladá Boleslav naleznete uprostřed zeleně golfového hřiště
v Michalovicích, klidné městské části Mladé Boleslavi. Projekt nabídne 106 bytů ve velikostech 1+kk až 
4+kk, 61 podzemních garážových stání a 80 venkovních parkovacích stání. Přízemí nabídne také tři 
komerční prostory, které zvýší občanskou vybavenost a spokojenost obyvatel.

Výjimečné bydlení u golfového resortu
- GREEN Mladá Boleslav

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 5

Josef Šilhánek
ředitel DRFG Real Estate

Oznámili jsme akvizici nového developerského projektu 
Tři Dvory, který nabídne bydlení pro pestrý rodinný život 
v atraktivní lokalitě v dokonalém souladu s přírodou. 
Tento projekt cílí především na mladé rodiny, páry
i singles, tedy prakticky na všechny, kteří hledají bydlení 
s velkým množstvím užitku, přitom ve výborné kvalitě
a v cenově dostupném řešení s dobrým dopravním 
spojením do Brna.

Rozhovor si můžete přečíst 
naskenováním QR kódu.

Link na celý rozhovor:
https://www.drfg.cz/news/

"Český trh je nám malý – po polských 
retailových parcích nás čeká
Slovensko, Chorvatsko, Rumunsko,
ale zajímavé obchodní příležitosti 
skýtá i Slovinsko."

1 mld. Kč
tržní hodnota projektu

jaro 2026
očekávaný termín dokončení

159
bytů různých velikostí od 1+kk – 4+kk

Akvizice nového
developerského
projektu Tři Dvory

D
EV

EL
O

PE
M

EN
T

N
EM

O
V

IT
O

ST
I

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 4

Věděli jste, že ...

Celková plocha pozemků v komerčních 
projektech skupiny je 791 583 m2.



Seznamte se: DRFG HOME
Nová divize DRFG HOME se zaměří na prodej rezidenčního bydlení.
Developerské projekty nabízí prvotřídní bydlení pro lidi, kteří mají
o svém domově jasné představy. Stavíme domovy, které přinášejí lidem 
komfort a radost.

ZKUŠENÝ TÝM

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 6

Martin Nesládek

Martin v nové divizi DRFG Home zodpovídá za produkto-
vou strategii a prodej developerských a rezidenčních 
projektů. Martin je zkušený manažer prodeje nemovitostí 
s přesahem na developerskou, finanční i retailovou 
problematiku trhu. V oblasti realit se pohybuje již 20 let. 
Zkušenosti mimo jiné získával i jako zakladatel své vlastní 
realitní kanceláře či spoluvlastník a ředitel oblasti real 
estate v ESTY.

Michaela Hubáčková

Michaela zodpovídá za řízení developerských a rezi- 
denčních projektů v realizaci i v přípravě. Má za sebou 
více než 25 let zkušeností v developmentu i senior projek-
tovém řízení. Během svého profesního života prošla řadou 
vedoucích pozic v developmentu i projektovém manage-
mentu. Působila jako ředitelka obchodního oddělení
a developmentu ve společnosti Tempus Group a vedoucí 
přípravy developerských projektů v Bidli development.

Připravujeme nový web
Dominantními barvami webu DRFG Home 
bude smaragdová v kombinaci se zlatou.

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 7

FA
C

IL
IT

Y 
M

A
N

AG
EM

EN
T

"Našim partnerům 
pomáháme zmírňovat 
dopad energetické krize 
úsporou provozních 
nákladů."

Představujeme nový rozhovor s Angelikou Houdkovou, 
výkonnou ředitelkou společnosti Real Estate Facility 
Management, která je součástí investiční skupiny. 
Rozhovor vyšel v Týdeníku Euro. Sdílí v něm své znalosti 
a zkušenosti týkající se aktuální situace na trhu 
nájemních vztahů.

Naší aktivní energetickou správou se pro naše 
nájemce podařilo zajistit dodávky elektřiny za 
první kvartál 2023 zatím v průměru o 31 % levněji 
než je vládní strop.

Angelika Houdková

výkonná ředitelka Real Estate Facility Management

Rozhovor si můžete přečíst zadáním adresy nebo naskenováním 
QR kódu.

Link na rozhovor:
https://www.drfg.cz/news/rozhovor-s-angelikou-houdkovou/

Věděli jste, že ...

U nemovitostí, které jsou součástí fondu Czech Real Estate Investment Fund 
(CREIF) si můžete jednoduše během nákupů dobít své elektromobily.

Tyto stanice se momentálně nacházejí u retail parků a obchodních center v OC Haná, 
Olomouc City a Berounka Park Plzeň, a brzy k nim přibudou stanice v Ostravě, Mostu 
a dalších městech.



Seznamte se: DRFG HOME
Nová divize DRFG HOME se zaměří na prodej rezidenčního bydlení.
Developerské projekty nabízí prvotřídní bydlení pro lidi, kteří mají
o svém domově jasné představy. Stavíme domovy, které přinášejí lidem 
komfort a radost.

ZKUŠENÝ TÝM

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 6

Martin Nesládek

Martin v nové divizi DRFG Home zodpovídá za produkto-
vou strategii a prodej developerských a rezidenčních 
projektů. Martin je zkušený manažer prodeje nemovitostí 
s přesahem na developerskou, finanční i retailovou 
problematiku trhu. V oblasti realit se pohybuje již 20 let. 
Zkušenosti mimo jiné získával i jako zakladatel své vlastní 
realitní kanceláře či spoluvlastník a ředitel oblasti real 
estate v ESTY.

Michaela Hubáčková

Michaela zodpovídá za řízení developerských a rezi- 
denčních projektů v realizaci i v přípravě. Má za sebou 
více než 25 let zkušeností v developmentu i senior projek-
tovém řízení. Během svého profesního života prošla řadou 
vedoucích pozic v developmentu i projektovém manage-
mentu. Působila jako ředitelka obchodního oddělení
a developmentu ve společnosti Tempus Group a vedoucí 
přípravy developerských projektů v Bidli development.

Připravujeme nový web
Dominantními barvami webu DRFG Home 
bude smaragdová v kombinaci se zlatou.

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 7

FA
C

IL
IT

Y 
M

A
N

AG
EM

EN
T

"Našim partnerům 
pomáháme zmírňovat 
dopad energetické krize 
úsporou provozních 
nákladů."

Představujeme nový rozhovor s Angelikou Houdkovou, 
výkonnou ředitelkou společnosti Real Estate Facility 
Management, která je součástí investiční skupiny. 
Rozhovor vyšel v Týdeníku Euro. Sdílí v něm své znalosti 
a zkušenosti týkající se aktuální situace na trhu 
nájemních vztahů.

Naší aktivní energetickou správou se pro naše 
nájemce podařilo zajistit dodávky elektřiny za 
první kvartál 2023 zatím v průměru o 31 % levněji 
než je vládní strop.

Angelika Houdková

výkonná ředitelka Real Estate Facility Management

Rozhovor si můžete přečíst zadáním adresy nebo naskenováním 
QR kódu.

Link na rozhovor:
https://www.drfg.cz/news/rozhovor-s-angelikou-houdkovou/

Věděli jste, že ...

U nemovitostí, které jsou součástí fondu Czech Real Estate Investment Fund 
(CREIF) si můžete jednoduše během nákupů dobít své elektromobily.

Tyto stanice se momentálně nacházejí u retail parků a obchodních center v OC Haná, 
Olomouc City a Berounka Park Plzeň, a brzy k nim přibudou stanice v Ostravě, Mostu 
a dalších městech.



D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 8

Czech Real Estate Investment
Fund (CREIF) oslavil 7 let

Galerie Różana: Fond rozšířil
portfolio v Polsku

Blíží se kolaudace Rezidence
Spojovací

Za dobu své existence se stal jedním z největších nemovitostních 
fondů u nás.  V portfoliu drží více než tři desítky nemovitostí a je stále 
vhodným a bezpečným instrumentem zejména pro konzervativní 
investory. Orientuje se především na nemovitosti retailového 
charakteru, a to nejen u nás, ale taky v sousedním Polsku. Jak zhod-
notil sedmileté působení fondu na trhu náš hlavní ekonom Martin 
Slaný se dozvíte ve videokomentáři po naskenování QR kódu.

Developerský projekt Rezidence Spojovací v pražských 
Vysočanech, který je součástí fondu Czech Development 
Fund SICAV (CDFS), se již zdárně chýlí do samotného 
závěru  a stavbu čeká na konci léta kolaudace. Ta za 
poslední měsíce opět výrazně pokročila. Hotové jsou 
interiérové omítky, z velké části je dokončena venkovní 
fasáda a celý střešní plášť. Podlahy jsou vylity betonem
a bude následovat pokládka podlahové krytiny.

C
RE

IF

Juraj Černička
člen investičního výboru Czech Development Fund SICAV

"Investice do výstavby nemovitostí přináší nejen zajímavé zhodnocení 
při rozumné míře rizika. Investor se zároveň podílí na projektech, které 
přinášejí trvalou přidanou hodnotu a lze si na ně "sáhnout". Fondy
v portfoliu CZECH FUND patří mezi nejstabilnější v České republice."

Představujeme Vám jeden z nejnovějších přírůstků
v portfoliu fondu Czech Real Estate Investment Fund 
(CREIF) - moderní regionální centrum Galeria Różana
v polském městě Kutno. S prodejní plochou 16 100 m2 
nabízí zákazníkům širokou škálu značek v různých 
nákupních kategoriích, včetně módy, sportu, interiérového 
designu, elektroniky a dalších. Nájemci centra zahrnují 
polské i zahraniční obchodní řetězce jako H&M, Jysk, 
Media Expert, Reserved, Mohito, Sinsay, Diverse, Cropp 
Town, 4F, Martes Sport, CCC, Rossmann a Briju.

Rozhovor si můžete spustit naskenováním 
QR kódu.

Link na celý rozhovor:
www.youtube.com/watch?v=kcJTnqoLgDo

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 9

FI
N

A
N

Č
N

Í S
LU

ŽB
YDo fondu CREIF bude možné investovat nově i v eurech

Máme dobrou zprávu pro investory v eurové měně. Nově bude možné investovat do fondu od 125 EUR měsíčně.

"Stále více lidí nad tématem ochrany 
peněz před inflací a dlouhodobou 
ztrátou jejich hodnoty alespoň 
přemýšlí. Rozhýbalo to do určité míry 
investiční rozhodování. Poradenský 
trh má snahu klienty v této situaci 
zorientovat a ukazovat možnosti,
jak prostřednictvím investičních 
nástrojů dlouhodobě chránit peníze 
před ztrátou hodnoty."

Jan Bartušek

ředitel DRFG Finanční služby

Web Chytrého
Honzy pro koncové
zákazníky prošel
modernizací
Před nedávnem jsme spustili nový web
chytryhonza.cz, který využívají naši koncoví 
zákazníci. Prošel vcelku zásadním faceliftem.
Nyní je přehlednější a využívá nového a svěžího 
designu. Co na něj říkáte?

www.chytryhonza.cz



D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 8

Czech Real Estate Investment
Fund (CREIF) oslavil 7 let

Galerie Różana: Fond rozšířil
portfolio v Polsku

Blíží se kolaudace Rezidence
Spojovací

Za dobu své existence se stal jedním z největších nemovitostních 
fondů u nás.  V portfoliu drží více než tři desítky nemovitostí a je stále 
vhodným a bezpečným instrumentem zejména pro konzervativní 
investory. Orientuje se především na nemovitosti retailového 
charakteru, a to nejen u nás, ale taky v sousedním Polsku. Jak zhod-
notil sedmileté působení fondu na trhu náš hlavní ekonom Martin 
Slaný se dozvíte ve videokomentáři po naskenování QR kódu.

Developerský projekt Rezidence Spojovací v pražských 
Vysočanech, který je součástí fondu Czech Development 
Fund SICAV (CDFS), se již zdárně chýlí do samotného 
závěru  a stavbu čeká na konci léta kolaudace. Ta za 
poslední měsíce opět výrazně pokročila. Hotové jsou 
interiérové omítky, z velké části je dokončena venkovní 
fasáda a celý střešní plášť. Podlahy jsou vylity betonem
a bude následovat pokládka podlahové krytiny.

C
RE

IF

Juraj Černička
člen investičního výboru Czech Development Fund SICAV

"Investice do výstavby nemovitostí přináší nejen zajímavé zhodnocení 
při rozumné míře rizika. Investor se zároveň podílí na projektech, které 
přinášejí trvalou přidanou hodnotu a lze si na ně "sáhnout". Fondy
v portfoliu CZECH FUND patří mezi nejstabilnější v České republice."

Představujeme Vám jeden z nejnovějších přírůstků
v portfoliu fondu Czech Real Estate Investment Fund 
(CREIF) - moderní regionální centrum Galeria Różana
v polském městě Kutno. S prodejní plochou 16 100 m2 
nabízí zákazníkům širokou škálu značek v různých 
nákupních kategoriích, včetně módy, sportu, interiérového 
designu, elektroniky a dalších. Nájemci centra zahrnují 
polské i zahraniční obchodní řetězce jako H&M, Jysk, 
Media Expert, Reserved, Mohito, Sinsay, Diverse, Cropp 
Town, 4F, Martes Sport, CCC, Rossmann a Briju.

Rozhovor si můžete spustit naskenováním 
QR kódu.

Link na celý rozhovor:
www.youtube.com/watch?v=kcJTnqoLgDo

D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 9

FI
N

A
N

Č
N

Í S
LU

ŽB
YDo fondu CREIF bude možné investovat nově i v eurech

Máme dobrou zprávu pro investory v eurové měně. Nově bude možné investovat do fondu od 125 EUR měsíčně.

"Stále více lidí nad tématem ochrany 
peněz před inflací a dlouhodobou 
ztrátou jejich hodnoty alespoň 
přemýšlí. Rozhýbalo to do určité míry 
investiční rozhodování. Poradenský 
trh má snahu klienty v této situaci 
zorientovat a ukazovat možnosti,
jak prostřednictvím investičních 
nástrojů dlouhodobě chránit peníze 
před ztrátou hodnoty."

Jan Bartušek

ředitel DRFG Finanční služby

Web Chytrého
Honzy pro koncové
zákazníky prošel
modernizací
Před nedávnem jsme spustili nový web
chytryhonza.cz, který využívají naši koncoví 
zákazníci. Prošel vcelku zásadním faceliftem.
Nyní je přehlednější a využívá nového a svěžího 
designu. Co na něj říkáte?

www.chytryhonza.cz



D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 10

TE
LE

KO
M

U
N

IK
AC

E

Představujeme novou
emisi dluhopisů zaměřených
na oblast telekomunikací

Kolegové ze Suntel Czech úspěšně dokončili moder- 
nizaci připojení jedné z nejpopulárnějších 
turistických lokalit v Německu nedaleko Berlína. 

Díky našemu úsilí a technologickým inovacím jsme 
zabezpečili ještě lepší a spolehlivější signál pro 
všechny návštěvníky Tropical Islandu. Teď si mohou 
návštěvníci vychutnat maximální připojení a sdílet 
své nejlepší zážitky přímo z tohoto tropického ráje.

Zlepšení pokrytí
na Tropical Islandu

Roman Řezníček

místopředseda
představenstva DRFG
a zakladatel skupiny
Suntel Group

"Patříme mezi nejvýznamnější 
poskytovatele služeb pro
telekomunikační operátory
v šesti zemích střední
a západní Evropy."

Rozhovor si můžete spustit naskenováním 
QR kódu.

Link na celý rozhovor:
https://www.youtube.com/watch?v=4i4EifZrvhs

Série letních setkání je za námi
S našimi milými klienty i obchodními partnery se každoročně na 
přelomu jara a léta scházíme v Praze i Brně. Letos jsme k setkáním 
přidali další moravské město a podle ohlasů a tamější atmosféry se 
i večer v Ostravě více než povedl.

Využili jsme příležitosti a seznámilii jsme přítomné hosty s nejnovějšími projekty 
investiční skupiny v oblasti real estate, investičních fondů, ale i nejzajímavějšími 
telekomunikačními projekty.

Br
no

Pr
ah

a

O
strava

V Praze v moderní městské čtvrti Nová Waltrovka 
už je téměř hotovo. Od září nás proto najdete na 
nové adrese.

Začátkem příštího roku pak proběhne předání 
nových prostor v Brně, které jsou součástí 
Brněnského výstaviště.

Obě naše kanceláře čeká během pár měsíců stěhování
do zbrusu nových krásných prostor.

A
KC

E
ST

ĚH
O

VÁ
N

Í



D
RF

G
 N

ew
s 

  |
   

st
ra

na
 10

TE
LE

KO
M

U
N

IK
AC

E

Představujeme novou
emisi dluhopisů zaměřených
na oblast telekomunikací

Kolegové ze Suntel Czech úspěšně dokončili moder- 
nizaci připojení jedné z nejpopulárnějších 
turistických lokalit v Německu nedaleko Berlína. 

Díky našemu úsilí a technologickým inovacím jsme 
zabezpečili ještě lepší a spolehlivější signál pro 
všechny návštěvníky Tropical Islandu. Teď si mohou 
návštěvníci vychutnat maximální připojení a sdílet 
své nejlepší zážitky přímo z tohoto tropického ráje.

Zlepšení pokrytí
na Tropical Islandu

Roman Řezníček

místopředseda
představenstva DRFG
a zakladatel skupiny
Suntel Group

"Patříme mezi nejvýznamnější 
poskytovatele služeb pro
telekomunikační operátory
v šesti zemích střední
a západní Evropy."

Rozhovor si můžete spustit naskenováním 
QR kódu.

Link na celý rozhovor:
https://www.youtube.com/watch?v=4i4EifZrvhs

Série letních setkání je za námi
S našimi milými klienty i obchodními partnery se každoročně na 
přelomu jara a léta scházíme v Praze i Brně. Letos jsme k setkáním 
přidali další moravské město a podle ohlasů a tamější atmosféry se 
i večer v Ostravě více než povedl.

Využili jsme příležitosti a seznámilii jsme přítomné hosty s nejnovějšími projekty 
investiční skupiny v oblasti real estate, investičních fondů, ale i nejzajímavějšími 
telekomunikačními projekty.

Br
no

Pr
ah

a
O

strava

V Praze v moderní městské čtvrti Nová Waltrovka 
už je téměř hotovo. Od září nás proto najdete na 
nové adrese.

Začátkem příštího roku pak proběhne předání 
nových prostor v Brně, které jsou součástí 
Brněnského výstaviště.

Obě naše kanceláře čeká během pár měsíců stěhování
do zbrusu nových krásných prostor.

A
KC

E
ST

ĚH
O

VÁ
N

Í



PA
RT

N
ER

ST
V

Í

CZECH FUND ve Varech
už popáté
Vrchol filmového roku je za námi.

Už 57. ročník Mezinárodního filmového festivalu Karlo-
vy Vary začal koncem června a nabídl deset dní plných 
(nejen) filmových zážitků, uměleckého talentu
 a inspirujících příběhů.

Jako dlouholetí hrdí partneři festivalu jsme byli
i letos v centru dění.

N
A

D
AC

E

Petra Rusňáková
předsedkyně správní rady

"Prostředky, které získáme, 
směřujeme k prověřeným 
poskytovatelům sociálních 
služeb nebo přímo ke 
konkrétním potřebným. 
Každá pomoc se počítá."

115-2331520237 / 0100

Pomáhejme společněNadace

ČÍSLO ÚČTU:

V uplynulém roce pokračovala Nadace DRFG
ve spolupráci s několika srdečními a dlouhodobými 
projekty, ale podpořili jsme i několik nových organizací 
a jednotlivců. Přehled podpořených projektů
je součástí výroční zprávy nadace.

Jsme vděční za Vaši podporu a budeme rádi, 
když v ní v setrváte, nebo se k nám nově přidáte.

Odkaz na Výroční zprávu Nadace DRFG
https://drfg-nadace.cz/en/podporujeme/


